

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 41/2014 - PR

Processo Administrativo: 106/2014
Data do Processo Adm.: 06/05/2014
Processo de Licitação: 85/2014
Data do Processo: 06/05/2014

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	18,000	UND	ARMARIO EM ACO 2 PORTAS COM CHAVE - 900 MM (1) x 400 MM (P) x 1600 MM (A) COM 3 PRATELEIRAS INTERNAS		630,0000	11.340,0000
2	12,000	UND	PRATELEIRA EM ACO (ABERTA) - COM 6 PRATELEIRAS MEDINDO 1980 MM (A) x 920 MM (1) x 420 MM (P) COM PINTURA DE ALTA RESISTENCIA		109,9900	1.319,8800
3	18,000	UND	VENTILADOR DE PAREDE - OSCILANTE, TRES PAS, AJUSTE DE VELOCIDADE, EM PLASTICO E METAL.		170,0000	3.060,0000
4	12,000	UND	CONJUNTO REFEITORIO - MESA COM BANCOS - MEDIDAS 2M x 0,6 M EM MDF REVESTIDO EM FORMICA		920,0000	11.040,0000
5	30,000	UND	CADEIRA PARA ALIMENTACAO DE BEBE - ASSENTO E ENCOSTO ACOLCHOADOS, BANDEJA REGULAVEL E REMOVIVEL, TRAVA DE SEGURANCA COM REGULAGEM NA ALTURA DOS OMBROS, RETENTOR ENTREPERNAS.		169,0000	5.070,0000
6	15,000	UND	CONJUNTO ESCOLAR INFANTIL COM 4 CADEIRAS, MESA EM MDF 80X80X66 CM, COM 4 CADEIRAS EM PP OU FORMICA. CADEIRA MEDINDO: ASSENTO: 0,39 x 0,38 CM; ENCOSTO 0,39 x 0,23 CM. ALTURA DO CHAO AO ASSENTO: 33 CM. ALTURA TOTAL DA CADEIRA INFANTIL: 66 CM.		340,0000	5.100,0000
7	20,000	UND	MESA ESCOLAR PARA PROFESSOR - ESTRUTURA EM TUBO, TAMPO EM AGLOMERADO, REVESTIDO LAMINADO (FORMICA) - MEDIDAS: 120 x 75 - COM GAVETEIRO.		219,0000	4.380,0000
8	20,000	UND	CARTEIRA ESCOLAR - ASSENTO E ENCOSTO EM COMPENSADO ANATOMICO REVESTIDO DE TECIDO.		119,9000	2.398,0000
9	50,000	UND	BERCO - MEDIDAS: 131 x 70 x 9 CM - MATERIAL - MDP LACCA ALTO BRILHO, CABECEIRAS ARREDONDADAS COM PERFIL DE PLASTICO FLEXIVEL NAS BORDAS, ESTRADO DO COLCHAO EM MADEIRA DE EUCALIPTO E GRADES EM MADEIRA, REVESTIDA COM PLASTICO RESISTENTE E ATOXICO.		359,0000	17.950,0000
10	50,000	UND	COLCHAO PARA BERCO - 70 x 130 CM - PLACA DE ESPUMA 100% POLIURETANO D18, PROTECAO ANTIBACTERIA, ANTIALERGICO, ANTIFUNGO, ANTIACARO.		93,9000	4.695,0000
11	6,000	UND	CARRINHO DE PASSEIO PARA BEBE - RECLINAVEL, CINTO DE SEGURANCA, CONFECCIONADO EM TECIDO EMBORRACHADO,		129,0000	774,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 41/2014 - PR

Processo Administrativo: 106/2014
Data do Processo Adm.: 06/05/2014
Processo de Licitação: 85/2014
Data do Processo: 06/05/2014

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
12	6,000	UND	ACOLCHOADO EM TECIDO REMOVIVEL E LAVAVEL. CERCADO DESMONTAVEL - RETANGULAR, BORDAS LATERAIS ALMOFADADAS. LARGURA: 13,00 CM, ALTURA: 85,00 CM, PROFUNDIDADE: 1,05 CM.	_____	197,0000	1.182,0000
13	60,000	UND	JOGO DE LENCOL PARA BERCO - ALGODAO, LENCOL - (L x C) 105 x 160 CM; - LENCOL COM ELASTICO - (L xC) 70 x 135 CM; FRONHA - (L x C) 30 x 40 CM.	_____	30,0000	1.800,0000
14	50,000	UND	TRAVESSEIRO INFANTIL - 30 x 40 CM, REVESTIMENTO: 50% ALGODAO E 50% POLIESTER.	_____	28,0000	1.400,0000
15	3,000	UND	FREEZER HORIZONTAL - 210 L, COM CONTROLE DE TEMPERATURA, 1 PORTA, BRANCO.	_____	1.320,0000	3.960,0000
16	3,000	UND	GELADEIRA - CAPACIDADE 342 LITROS DEGELO AUTOMATICO, BRANCA.	_____	1.299,0000	3.897,0000
17	2,000	UND	MAQUINA DE LAVAR ROUPA - CAPACIDADE 12 KG.	_____	1.199,0000	2.398,0000
18	6,000	UND	APARELHO DE SOM PORTATIL - RADIO AM/FM, TOCA CD, ENTRADA USB.	_____	161,0000	966,0000
19	6,000	UND	TELEVISOR DE 32 POLEGADAS - LED, ENTRADA USB, HDMI.	_____	1.099,0000	6.594,0000
20	6,000	UND	APARELHO DE DVD PAYER, COM ENTRADA USB.	_____	99,0000	594,0000
21	3,000	UND	FOGAO INDUSTRIAL - 4 BOCAS.	_____	854,9100	2.564,7300
22	100,000	UND	COLCHONETES - 130 x 60 x 5, DENSIDADE 28, REVESTIDO EM NAPA, IMPERMEAVEL E LAVAVEL.	_____	48,0000	4.800,0000
23	18,000	UND	TATAME EVA COM ENCAIXE - PISO DE FORRACAO PARA EXERCICIOS FISICOS - 200 x 200 CM. ESPESSURA: 10 MM / 15MM.	_____	69,0000	1.242,0000
24	20,000	UND	ESPELHO COM MOLDURA - 100 x 80 CM.	_____	99,9000	1.998,0000
25	6,000	UND	ESTERILIZADOR DE MAMADEIRAS - PARA MICRO- ONDAS.	_____	79,9000	479,4000
26	6,000	UND	FORNO MICRO-ONDAS - CAPACIDADE 30 LITROS, BRANCO.	_____	368,5000	2.211,0000
27	6,000	UND	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL - COPO EM INOX, CAPACIDADE 2 LITROS.	_____	498,0000	2.988,0000
28	6,000	UND	BATEDEIRA PLANETARIA - INDUSTRIAL - COM CAPACIDADE DE 5 LITROS.	_____	323,9000	1.943,4000
29	12,000	UND	FILTRO DE BARRO - 8 LITROS.	_____	121,0000	1.452,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	109.596,4100